
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 14. Spieltag

14 VfB 1906 Sangerhausen - ESV Lok Elsterwerda 6,0 : 2,0 :
14 ATSV Freiberg - Hohnstädter SV 7,0 : 1,0 :
14 Holzweißiger SV - KSV 51 Bennewitz 6,0 : 2,0 :

MSV Bautzen 04 - SKC Kleeblatt Berlin 6,0 : 2,0
SV Germania Schafstädt - Dessauer SV 97 4,0 : 4,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 KSV 51 Bennewitz 14 65,0 : 47,0 18 : 10 47,0 : 17,0 16 : 0 18,0 : 30,0 2 : 10 SN

2 VfB 1906 Sangerhausen 14 61,0 : 51,0 16 : 12 41,0 : 15,0 14 : 0 20,0 : 36,0 2 : 12 ST

3 Dessauer SV 97 14 62,0 : 50,0 15 : 13 48,0 : 8,0 14 : 0 14,0 : 42,0 1 : 13 ST

4 MSV Bautzen 04 14 60,0 : 52,0 15 : 13 45,0 : 11,0 14 : 0 15,0 : 41,0 1 : 13 SN

5 ATSV Freiberg 14 58,0 : 54,0 15 : 13 45,0 : 11,0 14 : 0 13,0 : 43,0 1 : 13 SN

6 Holzweißiger SV 14 53,0 : 59,0 14 : 14 38,0 : 18,0 12 : 2 15,0 : 41,0 2 : 12 ST

7 SV Germania Schafstädt 14 57,0 : 55,0 13 : 15 39,0 : 17,0 11 : 3 18,0 : 38,0 2 : 12 ST

8 ESV Lok Elsterwerda 14 51,0 : 61,0 13 : 15 37,0 : 19,0 12 : 2 14,0 : 42,0 1 : 13 BB

9 SKC Kleeblatt Berlin 14 49,0 : 63,0 11 : 17 35,0 : 21,0 10 : 4 14,0 : 42,0 1 : 13 BL

10 Hohnstädter SV 14 44,0 : 68,0 10 : 18 25,0 : 23,0 6 : 6 19,0 : 45,0 4 : 12 SN

Heim Auswärts

Manuela Salzburg 585 MSV Bautzen 04 Katja Helfert 585 SKC Kleeblatt Berlin
Sindy Thiel 576 ATSV Freiberg Anke Berger 564 Dessauer SV 97
Cristin Kleinstück 574 MSV Bautzen 04 Kristin Block 564 Hohnstädter SV
Yvonne Rudek 570 SV Germania Schafstädt Peggy Zenker 557 SKC Kleeblatt Berlin
Sophia Helfer 564 MSV Bautzen 04 Nicolle Miertsch 544 Dessauer SV 97
Heidi Meyer 562 ATSV Freiberg Steffi Tränkler 543 SKC Kleeblatt Berlin
Peggy Riedel 561 MSV Bautzen 04 Katrin Eßrich 530 KSV 51 Bennewitz
Antje Repper 558 ATSV Freiberg Julia Huber 528 Hohnstädter SV
Carla Keßler-Regel 554 VfB 1906 Sangerhausen Jana Krüger 527 ESV Lok Elsterwerda
Michaela Kokel 552 MSV Bautzen 04 Anne Conrad 527 Dessauer SV 97

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 4 562 523 0 594
2. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 7 558 534 585 631
3. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 4 557 558 570 597
4. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 5 551 542 0 591
5. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 7 547 544 543 630
6. Heidi Meyer ATSV Freiberg 5 544 563 562 623
7. Anke Berger Dessauer SV 97 6 542 611 564 668
8. Cristin Kleinstück MSV Bautzen 04 6 542 556 574 601
9. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 7 541 557 561 639
10. Sabine Hanschmann Hohnstädter SV 2 535 0 0 536
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
15/16 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 88 4 562,00 8 523,25 12 536,17 522 0 594 0 9,0
3. 2. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 86 7 557,71 7 533,86 14 545,79 555 585 631 0 13,0
2. 3. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 82 4 557,25 4 558,25 8 557,75 546 570 597 0 8,0
4. 4. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 86 5 550,60 2 541,50 7 548,00 524 0 591 0 5,0
5. 5. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 7 547,29 7 544,14 14 545,71 540 543 630 0 10,0
6. 6. Heidi Meyer ATSV Freiberg 82 5 544,00 7 563,00 12 555,08 0 562 623 0 9,0
9. 7. Anke Berger Dessauer SV 97 67 6 542,17 7 610,86 13 579,15 522 564 668 0 11,0
7. 8. Cristin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 6 542,00 6 556,00 12 549,00 539 574 601 0 6,0
8. 9. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 7 540,86 6 557,00 13 548,31 545 561 639 0 10,0

11. 10. Sabine Hanschmann Hohnstädter SV 91 2 534,50 0 0,00 2 534,50 0 0 536 0 0,0
13. 11. E Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 4 530,25 3 547,33 7 537,57 512 0 593 3 2,0
12. 12. Kristin Rimms Hohnstädter SV 90 8 529,25 6 549,00 14 537,71 0 513 602 0 6,0
15. 13. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 67 5 529,20 7 539,71 12 535,33 528 530 573 0 12,0
16. 14. Nicole Sando ESV Lok Elsterwerda 88 1 529,00 2 520,00 3 523,00 0 0 532 2 0,0
14. 15. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 68 6 528,67 7 525,00 13 526,69 520 526 570 0 7,0
17. 16. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 6 528,50 7 539,14 13 534,23 537 541 609 0 10,0
18. 17. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 5 528,40 6 571,67 11 552,00 537 564 606 0 6,0
19. 18. Sina Wispel SV Germania Schafstädt 97 1 527,00 0 0,00 1 527,00 0 0 527 0 0,0
20. 19. Julia Huber Hohnstädter SV 86 8 526,63 5 527,60 13 527,00 0 528 592 1 7,0
21. 20. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 80 7 525,00 7 537,00 14 531,00 521 545 569 0 10,0
36. 21. Kristin Block Hohnstädter SV 87 7 524,86 5 544,80 12 533,17 0 564 595 0 2,0
22. 22. Linda Streuber Holzweißiger SV 93 7 524,71 6 522,33 13 523,62 538 546 590 0 7,0
23. 23. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 86 4 524,00 6 518,17 10 520,50 503 539 581 0 6,0
24. 24. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 97 5 523,80 7 561,00 12 545,50 519 0 590 0 6,0
25. 25. Sarah Hofmann VfB 1906 Sangerhausen 90 4 523,75 4 522,75 8 523,25 0 503 552 0 3,0
27. 26. Stefanie Hübner MSV Bautzen 04 95 1 523,00 2 538,00 3 533,00 510 0 580 0 1,0
26. 27. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 87 6 522,83 7 525,86 13 524,46 520 520 565 1 6,0
28. 28. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 6 521,00 6 562,00 12 541,50 538 554 598 0 10,0
29. 29. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 79 5 520,60 6 553,33 11 538,45 532 0 602 0 7,0
30. 30. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 5 520,20 5 526,60 10 523,40 532 534 566 0 5,0
32. 31. Anne Pratsch Holzweißiger SV 93 7 519,43 7 527,71 14 523,57 516 521 563 0 10,0
33. 32. Kathrin Max Holzweißiger SV 88 6 519,17 6 542,67 12 530,92 529 0 604 0 9,0
49. 33. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 84 6 518,67 6 557,50 12 538,08 517 544 591 0 7,0
52. 34. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 82 6 518,67 7 530,71 13 525,15 546 557 569 0 8,0
35. 35. Cassandra Schöpp VfB 1906 Sangerhausen 87 5 518,60 5 512,00 10 515,30 511 504 558 0 4,0
10. 36. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 94 2 518,50 2 517,50 4 518,00 0 502 534 3 2,0
37. 37. Kati Heinze SV Germania Schafstädt 88 3 518,00 4 507,25 7 511,86 506 0 562 0 4,0
38. 38. Helene Schulze Hohnstädter SV 97 1 518,00 0 0,00 1 518,00 0 0 518 0 0,0
31. 39. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 86 6 517,17 6 546,00 12 531,58 514 505 598 1 7,0
34. 40. Gabriela Gerlach KSV 51 Bennewitz 63 6 516,83 8 513,88 14 515,14 510 506 566 0 7,0
39. 41. Sindy Thiel ATSV Freiberg 87 7 516,00 7 530,14 14 523,07 509 576 586 0 7,0
40. 42. Maria Pratsch Holzweißiger SV 93 6 515,83 7 519,71 13 517,92 516 551 582 0 5,0
44. 43. Karin Becker Dessauer SV 97 56 6 515,00 7 548,43 13 533,00 497 517 613 0 11,0
41. 44. A Sarah Kokel MSV Bautzen 04 88 4 515,00 3 530,00 7 521,43 0 0 565 2 2,0
42. 45. Vilga Kaden ATSV Freiberg 50 1 515,00 0 0,00 1 515,00 0 0 515 0 0,0
46. 46. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 5 514,20 6 532,67 11 524,27 500 514 580 0 6,0
47. 47. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 74 5 514,20 6 519,67 11 517,18 0 0 558 0 6,0
48. 48. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 4 514,00 7 530,86 11 524,73 508 502 578 0 5,0
50. 49. Mandy Scherz Holzweißiger SV 94 7 511,57 7 497,43 14 504,50 482 494 557 0 7,0
53. 50. Saskia Siegmund ESV Lok Elsterwerda 87 6 511,17 3 543,33 9 521,89 520 513 607 0 4,0
51. 51. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 90 6 511,17 7 527,71 13 520,08 521 523 593 0 6,0
45. 52. Pia Schilling Hohnstädter SV 67 7 510,43 4 530,75 11 517,82 0 487 571 0 3,0
54. 53. Jana Gesper Hohnstädter SV 84 4 509,75 6 544,50 10 530,60 0 0 601 1 4,0
43. 54. Julia Lange Hohnstädter SV 92 6 509,50 6 548,83 12 529,17 0 483 594 1 7,0
57. 55. Jana Krüger ESV Lok Elsterwerda 82 7 509,00 5 538,20 12 521,17 521 527 588 1 6,0
55. 56. Veronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 98 6 508,67 7 533,29 13 521,92 517 509 574 1 6,0
56. 57. Stefanie Engelmann ATSV Freiberg 93 6 506,50 7 530,71 13 519,54 522 526 575 1 6,0
58. 58. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 7 505,43 3 526,67 10 511,80 514 547 553 0 3,0
59. 59. Michaela Kokel MSV Bautzen 04 96 6 505,00 4 545,50 10 521,20 522 552 566 0 6,0
60. 60. Kersti Friese MSV Bautzen 04 55 2 505,00 0 0,00 2 505,00 0 0 522 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Anke Berger Dessauer SV 97 13 564 7529 579,15 4964 381,85 2565 197,31 34 2,62
2. 2. Jasmin Mohr ESV Lok Elsterwerda 1 0 568 568,00 369 369,00 199 199,00 3 3,00
3. 3. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 8 570 4462 557,75 2921 365,13 1541 192,63 19 2,38
4. 4. Heidi Meyer ATSV Freiberg 12 562 6661 555,08 4412 367,67 2249 187,42 47 3,92
5. 5. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 11 564 6072 552,00 4027 366,09 2045 185,91 32 2,91
8. 6. Cristin Kleinstück MSV Bautzen 04 12 574 6588 549,00 4407 367,25 2181 181,75 40 3,33
7. 7. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 13 561 7128 548,31 4730 363,85 2398 184,46 23 1,77
6. 8. Maria Handschke VfB 1906 Sangerhausen 7 0 3836 548,00 2500 357,14 1336 190,86 23 3,29

12. 9. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 14 585 7641 545,79 5035 359,64 2606 186,14 25 1,79
9. 10. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 14 543 7640 545,71 5080 362,86 2560 182,86 31 2,21

10. 11. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 12 0 6546 545,50 4390 365,83 2156 179,67 49 4,08
11. 12. Petra Becker Dessauer SV 97 12 524 6511 542,58 4417 368,08 2094 174,50 88 7,33
13. 13. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 12 554 6498 541,50 4322 360,17 2176 181,33 37 3,08
15. 14. Virginie Heinitz ATSV Freiberg 11 0 5923 538,45 4025 365,91 1898 172,55 55 5,00
17. 15. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 12 544 6457 538,08 4359 363,25 2098 174,83 56 4,67
14. 16. Kristin Rimms Hohnstädter SV 14 513 7528 537,71 4960 354,29 2568 183,43 54 3,86
16. 17. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 7 0 3763 537,57 2525 360,71 1238 176,86 36 5,14
18. 18. Vicky Lachnit KSV 51 Bennewitz 12 0 6434 536,17 4327 360,58 2107 175,58 60 5,00
19. 19. Katrin Eßrich KSV 51 Bennewitz 12 530 6424 535,33 4293 357,75 2131 177,58 72 6,00
20. 20. Sabine Hanschmann Hohnstädter SV 2 0 1069 534,50 745 372,50 324 162,00 14 7,00
23. 21. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 13 541 6945 534,23 4695 361,15 2250 173,08 52 4,00
30. 22. Kristin Block Hohnstädter SV 12 564 6398 533,17 4327 360,58 2071 172,58 63 5,25
21. 23. Karin Becker Dessauer SV 97 13 517 6929 533,00 4626 355,85 2303 177,15 58 4,46
25. 24. Stefanie Hübner MSV Bautzen 04 3 0 1599 533,00 1102 367,33 497 165,67 15 5,00
22. 25. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 12 505 6379 531,58 4335 361,25 2044 170,33 76 6,33
26. 26. Sabine Nickel Dessauer SV 97 8 0 4252 531,50 2934 366,75 1318 164,75 59 7,38
31. 27. Sylvana Hübler ATSV Freiberg 14 545 7434 531,00 5156 368,29 2278 162,71 97 6,93
27. 28. Kathrin Max Holzweißiger SV 12 0 6371 530,92 4225 352,08 2146 178,83 50 4,17
28. 29. Jana Gesper Hohnstädter SV 10 0 5306 530,60 3612 361,20 1694 169,40 56 5,60
65. 30. Manuela Salzburg MSV Bautzen 04 4 585 2121 530,25 1438 359,50 683 170,75 32 8,00
29. 31. Silvia Cepa SV Germania Schafstädt 11 524 5828 529,82 3902 354,73 1926 175,09 38 3,45
24. 32. Julia Lange Hohnstädter SV 12 483 6350 529,17 4244 353,67 2106 175,50 60 5,00
34. 33. Julia Huber Hohnstädter SV 13 528 6851 527,00 4645 357,31 2206 169,69 73 5,62
32. 34. Sina Wispel SV Germania Schafstädt 1 0 527 527,00 360 360,00 167 167,00 9 9,00
35. 35. Yvonne Lindenhain KSV 51 Bennewitz 13 526 6847 526,69 4669 359,15 2178 167,54 72 5,54
47. 36. Peggy Zenker SKC Kleeblatt Berlin 13 557 6827 525,15 4594 353,38 2233 171,77 57 4,38
33. 37. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 11 502 5772 524,73 3953 359,36 1819 165,36 76 6,91
38. 38. Melanie Thomas KSV 51 Bennewitz 13 520 6818 524,46 4759 366,08 2059 158,38 90 6,92
37. 39. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 11 514 5767 524,27 3898 354,36 1869 169,91 59 5,36
49. 40. Linda Streuber Holzweißiger SV 13 546 6807 523,62 4606 354,31 2201 169,31 62 4,77
41. 41. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 13 522 6807 523,62 4695 361,15 2112 162,46 97 7,46
40. 42. Anne Pratsch Holzweißiger SV 14 521 7330 523,57 4934 352,43 2396 171,14 68 4,86
48. 43. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 10 534 5234 523,40 3555 355,50 1679 167,90 55 5,50
36. 44. Sarah Hofmann VfB 1906 Sangerhausen 8 503 4186 523,25 2830 353,75 1356 169,50 38 4,75
55. 45. Sindy Thiel ATSV Freiberg 14 576 7323 523,07 4965 354,64 2358 168,43 83 5,93
46. 46. Nicole Sando ESV Lok Elsterwerda 3 0 1569 523,00 1090 363,33 479 159,67 31 10,33
39. 47. Ute Lingner Dessauer SV 97 10 509 5229 522,90 3579 357,90 1650 165,00 72 7,20
45. 48. Veronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 13 509 6785 521,92 4683 360,23 2102 161,69 80 6,15
44. 49. Saskia Siegmund ESV Lok Elsterwerda 9 513 4697 521,89 3207 356,33 1490 165,56 48 5,33
50. 50. Sarah Kokel MSV Bautzen 04 7 0 3650 521,43 2545 363,57 1105 157,86 62 8,86
58. 51. Michaela Kokel MSV Bautzen 04 10 552 5212 521,20 3528 352,80 1684 168,40 76 7,60
52. 52. Jana Krüger ESV Lok Elsterwerda 12 527 6254 521,17 4300 358,33 1954 162,83 88 7,33
56. 53. Kristin Wöstehoff VfB 1906 Sangerhausen 10 539 5205 520,50 3507 350,70 1698 169,80 45 4,50
53. 54. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 13 523 6761 520,08 4587 352,85 2174 167,23 45 3,46
54. 55. Stefanie Engelmann ATSV Freiberg 13 526 6754 519,54 4546 349,69 2208 169,85 59 4,54
57. 56. Helene Schulze Hohnstädter SV 1 0 518 518,00 351 351,00 167 167,00 7 7,00
42. 57. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 4 502 2072 518,00 1407 351,75 665 166,25 32 8,00
62. 58. Maria Pratsch Holzweißiger SV 13 551 6733 517,92 4519 347,62 2214 170,31 52 4,00
51. 59. Pia Schilling Hohnstädter SV 11 487 5696 517,82 3885 353,18 1811 164,64 75 6,82
59. 60. Antje Wiedmer SV Germania Schafstädt 11 0 5689 517,18 3884 353,09 1805 164,09 87 7,91
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 14. Spieltag

Klub Klub
VfB 1906 Sangerhausen 6 2 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kristin Wöstehoff 539 3 1,0 1 527 Jana Krüger
Sarah Hofmann 503 2 1,0 2 513 Saskia Siegmund
Cassandra Schöpp 504 2 1,0 2 522 Silvia Harnisch
Franziska Flemming 523 3 1,0 1 505 Aileen von Reppert
Carla Keßler-Regel 554 3 1,0 1 502 Vivian Dauer
Andrea Predatsch 541 4 1,0 0 509 Veronique Lanzke

Gesamt: 3164 17,0 2,0 7,0 3078 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 7 1 Hohnstädter SV
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefanie Engelmann 526 3 1,0 1 487 Pia Schilling
Antje Repper 558 3 1,0 1 564 Kristin Block
Sylvana Hübler 545 3 1,0 1 483 Julia Lange
Sindy Thiel 576 4 1,0 0 528 Julia Huber
Heidi Meyer 562 3 1,0 1 498 Christin Fritzsche
Katrin Wagner 502 2 1,0 2 513 Kristin Rimms

Gesamt: 3269 18,0 2,0 6,0 3073 Gesamt:
Klub Klub
Holzweißiger SV 6 2 KSV 51 Bennewitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sabine Max 481 0 1,0 4 530 Katrin Eßrich
Linda Streuber 546 3 1,0 1 520 Melanie Thomas
Anne Pratsch 521 2 1,0 2 503 Ramona Statovci
Mandy Scherz 494 2 1,0 2 487 Jessica Lindner
Maria Pratsch 551 3 1,0 1 506 Gabriela Gerlach
Beatrix Rudolph 512 2 1,0 2 526 Yvonne Lindenhain

Gesamt: 3105 12,0 2,0 12,0 3072 Gesamt:
Klub Klub
MSV Bautzen 04 6 : 2 SKC Kleeblatt Berlin
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Cristin Kleinstück 574 2 1,0 2 585 Katja Helfert
Sophia Helfer 564 4 1,0 0 483 Monika Isensee
Sarah Kokel/S. Schulze 502 1 1,0 3 557 Peggy Zenker
Manuela Salzburg 585 4 1,0 0 543 Steffi Tränkler
Michaela Kokel 552 3 1,0 1 499 Beate Weiß
Peggy Riedel 561 4 1,0 0 488 Sabine Bergmann

Gesamt: 3338 18,0 2,0 6,0 3155 Gesamt:
Klub Klub
SV Germania Schafstädt 4 : 4 Dessauer SV 97
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andrea Hartung 502 2 1,0 2 517 Karin Becker
Katja Koselewski 514 2 1,0 2 524 Petra Becker
Caroline Henschel 534 1 1,0 3 564 Anke Berger
Yvonne Rudek 570 4 1,0 0 509 Ute Lingner
Silvia Cepa 524 1,5 1,0 2,5 527 Anne Conrad
Manja Baudis 547 2 1,0 2 544 Nicolle Miertsch

Gesamt: 3191 12,5 2,0 11,5 3185 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

8 ESV Lok Elsterwerda : 7 : 1 : 5 : 3 6 : 2 5 : 3 7 : 1 5 : 3 2 : 6 13 : 15

1 KSV 51 Bennewitz 6 : 2 : 6 : 2 5 : 3 6 : 2 5 : 3 7 : 1 6 : 2 : 18 : 10

3 Dessauer SV 97 : 5 : 3 6 : 2 8 : : 8 : 7 : 1 6 : 2 8 : 15 : 13

6 Holzweißiger SV 7 : 1 6 : 2 5 : 3 7 : 1 4 : 4 : 4 : 4 5 : 3 : 14 : 14

7 SV Germania Schafstädt : : 4 : 4 7 : 1 6 : 2 6 : 2 6 : 2 3 : 5 7 : 1 13 : 15

9 SKC Kleeblatt Berlin 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 6 : 2 7 : 1 : 5 : 3 3 : 5 11 : 17

4 MSV Bautzen 04 6 : 2 6 : 2 8 : 6 : 2 : 6 : 2 7 : 1 : 6 : 2 15 : 13

5 ATSV Freiberg 7 : 1 5 : 3 5 : 3 8 : : 7 : 1 : 6 : 2 7 : 1 15 : 13

2 VfB 1906 Sangerhausen 6 : 2 6 : 2 7 : 1 5 : 3 5 : 3 : 6 : 2 : 6 : 2 16 : 12

10 Hohnstädter SV 4 : 4 6 : 2 : 3 : 5 2 : 6 7 : 1 4 : 4 5 : 3 : 10 : 18

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

15 ESV Lok Elsterwerda - Holzweißiger SV 14 VfB 1906 Sangerhausen - ESV Lok Elsterwerda 6 : 2

15 Hohnstädter SV - VfB 1906 Sangerhausen 14 ATSV Freiberg - Hohnstädter SV 7 : 1

15 KSV 51 Bennewitz - Dessauer SV 97 14 Holzweißiger SV - KSV 51 Bennewitz 6 : 2
15 SKC Kleeblatt Berlin - ATSV Freiberg 14 MSV Bautzen 04 - SKC Kleeblatt Berlin 6 : 2
15 MSV Bautzen 04 - SV Germania Schafstädt 14 SV Germania Schafstädt - Dessauer SV 97 4 : 4

Berlin Freiberg Sangerhausen

-
-

Batzen

-

Elsterwerda Bennewitz Dessauer SV Holzweißger Schafstädt

2017

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen

-
-

Hohnstädter Punkte

2016
-

-
-
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